

TVIRTINU
 Direktorė
 Vaiva Jankauskienė

(Parašas)

2022-04-28

PANEVĖŽIO GAMTOS MOKYKLA
DARBO PLANAS
 2022 M. GEGUŽĖS MĖN.

Diena	Valanda	Veikla	Atsakingas
Renginiai miesto bendruomenei			
3-27		Gamtos stebėjimo konkursas „Pavasario žiedai“ 5-8 klasių mokiniams	R. Ivanauskienė
17	15.30	<u>Aplinkosaugos švietimo projektas:</u> Paukštelių globos akcijos „Už vieną trupinėlį čiulbėsiu visą vasarėlę“ aptarimas su akcijoje dalyvavusiais pedagogais	R. Ivanauskienė V. Jankauskienė
10 ir 11	14.30	<u>Aplinkosaugos švietimo projektas:</u> Mokinių konferencija „Aplinka ir aš“	R. Ivanauskienė
5-27		<u>Žaliojoje galerijoje:</u> Gamtos mokyklos grupių „Medžio mozaika“, „Žalias lapas“, „Gamtos takais“ ugdytinių kūrybinių darbų paroda	R. Kupčinskas D. Baubonienė A. Sakalienė
Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai			
11 18 25	11.00	<u>Pedagoginio personalo pasitarimai:</u> Dėl balandžio mėnesį vykdytų veiklų aptarimo Dėl vaikų dienos vasaros stovyklos organizacinių darbų Dėl birželio mėnesio veiklų	V. Jankauskienė
26	16.00	Mokytojų tarybos posėdis: Įsivertinimo išvadų ir rekomendacijų vertinimas ir pasiūlymų dėl jų įgyvendinimo teikimas	Mokytojų taryba
Kita veikla			
1-31		<u>Gyvūnų metams:</u> Informacijos „Kaip padėti, kad nepakenktum“ parengimas ir sklaida	J. Fiodorovienė
2-31		Metodinės priemonės Gamtos mokyklos mokytojams „Į pagalbą gamtos sekliams“ veiklos (metodininkų vedami užsiėmimai grupių mokiniams Gamtos mokykloje pagal iš anksto suderintą grafiką)	Metodininkai
4	10.00	<u>Meno projektas:</u> Tarptautinio piešinių konkurso „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ kūrybinių darbų peržiūra	I. Minkevičienė
Po 11		<u>Kvalifikacijos tobulinimas:</u> PPT specialistų paskaita „Socialinės-emocinės kompetencijos ir jų reikšmė asmeninėje ir profesinėje veikloje“	V. Kuzmienė
17-31		Registracijos į vaikų vasaros poilsio dienas stovyklas organizavimas	V. Kuzmienė
20		<u>Gyvūnų metams:</u> „Gyvūnėlių sodo“ gyventojų pristatymas mokyklos Facebooke	D. Mulevičienė
17-27		Mokyklos veiklos pristatymas švietimo įstaigose	D. Mulevičienė
27		Edukacinių programų pasiūlos švietimo įstaigoms birželio mėnesiui rengimas ir platinimas	V. Kuzmienė
17	10.00	Gamtinės aplinkos tyrinėjimo ir pažinimo veiklos „Eksperimentas gamtoje“: veiklos testavimas ikimokykliniam ugdymui su lopšelio-darželio „Vyturėlis“ grupe	D. Šablinskienė

Iki 18	<i>Gamtosauginių mokyklų programa</i> Gamtosauginio komiteto atnaujinimas ir kiti organizaciniai darbai	D. Šablinskienė
Iki 25	<i>Veiklos kokybės įsivertinimas:</i> Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo išvadų ir rekomendacijų mokyklos veiklos kokybei tobulinti parengimas	Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės nariai
Iki 27	Mokykloje vykdomų edukacinių programų įvertinimas STEAM kriterijų atitikčiai ir jų atnaujinimas pagal naujus neformaliojo švietimo programų kriterijus	V. Kuzmienė, metodininkai
Iki 31	Bendruomenės narių apklausa „Gamtos mokyklos edukacinės erdvės ir priemonės“ ir rezultatų analizė	I. Minkevičienė
Iki 31	Organizacijos vertybių išgryninimas	V. Jankauskienė
Mokyklos infrastruktūros priežiūra ir ūkinė veikla		
1-31	Malkų tvarkymas	R. Brazdžiuvienė
2-13	Mokyklos paruošimas gaisrinės saugos patikrinimui	R. Brazdžiuvienė
9-20	Pupų tunelio įrengimas	R. Brazdžiuvienė
23-31	Pastato lietvamzdžių valymas	R. Brazdžiuvienė
28	Tvarto patalpų dezinfekavimas	J. Fiodorovienė